
ZARZĄDZENIE NR 50/20
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/411/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r. ) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - 
Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

750 Administracja publiczna 26 807,00 24 807,00 - - - 2 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

26 807,00 24 807,00 - - - 2 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 807,00 26 807,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

247,00 - - - - - 247,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

-247,00 - - - - - -247,00 - -

758 Różne rozliczenia -31 407,00 -31 407,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -31 407,00 -31 407,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -31 407,00 -31 407,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -7 753,00 -7 753,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 753,00 -7 753,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 65 846,00 65 846,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 302,00 -9 302,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 050,00 3 050,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 72 098,00 72 098,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 7 753,00 7 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 153,00 1 153,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-65 846,00 -65 846,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-65 846,00 -65 846,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010064305140200202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r.

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- -5 750,00 - - - 5 750,00 - - -

85395 Pozostała działalność - -5 750,00 - - - 5 750,00 - - -

3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -5 723,00 - - - - -5 723,00 - - -

3029 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -670,00 - - - - -670,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów -5 639,00 - - - - -5 639,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -659,00 - - - - -659,00 - - -

3267 Inne formy pomocy dla 
uczniów -5 650,00 - - - - -5 650,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla 
uczniów -659,00 - - - - -659,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 906,00 -12 513,00 - - - 23 419,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 321,00 -1 426,00 - - - 2 747,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 808,00 559,00 - - - 10 249,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 268,00 68,00 - - - 1 200,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 12 018,00 6 205,00 - - - 5 813,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 388,00 705,00 - - - 683,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 243,00 586,00 - - - 657,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

142,00 66,00 - - - 76,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -17 606,00 - - - - -17 606,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 060,00 - - - - -2 060,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -357,00 - - - - -357,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -71,00 - - - - -71,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

556,00 556,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020064305140200202

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -556,00 -556,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 29 150,00 - - - -29 150,00 - - -

Sygnatura: 30030064305140200202

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 26 807,00 24 807,00 - - - 2 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 807,00 24 807,00 - - - 2 000,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 26 807,00 24 807,00 - - - 2 000,00 - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 26 807,00 26 807,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 807,00 26 807,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta - -2 000,00 - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -26 807,00 -26 807,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -26 807,00 -26 807,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -26 807,00 -26 807,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -26 807,00 -26 807,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -26 807,00 -26 807,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -2 000,00 - - - 2 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247,00 - - - - - 247,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

-247,00 - - - - - -247,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010061015140200202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r.

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -7 753,00 -7 753,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -7 753,00 -7 753,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 753,00 -7 753,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 753,00 -7 753,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 65 846,00 65 846,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -9 302,00 -9 302,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 302,00 -9 302,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 302,00 9 302,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 050,00 3 050,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 252,00 6 252,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 65 846,00 65 846,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 65 846,00 65 846,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 65 846,00 65 846,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 753,00 7 753,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 7 753,00 7 753,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 753,00 7 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 153,00 1 153,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-65 846,00 -65 846,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -65 846,00 -65 846,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -65 846,00 -65 846,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -65 846,00 -65 846,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

Inicjatywy lokalne - 2020 S 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020061015140200202

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -5 750,00 - - - 5 750,00 - - -

85395 Pozostała działalność - -5 750,00 - - - 5 750,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 723,00 - - - - -5 723,00 - - -

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -670,00 - - - - -670,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów -5 639,00 - - - - -5 639,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -659,00 - - - - -659,00 - - -

3267 Inne formy pomocy dla uczniów -5 650,00 - - - - -5 650,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla uczniów -659,00 - - - - -659,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 442,00 - - - - 19 442,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 - - - - 2 300,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 723,00 - - - - 9 723,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 139,00 - - - - 1 139,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 184,00 - - - - 5 184,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 608,00 - - - - 608,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 626,00 - - - - 626,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 72,00 - - - - 72,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -17 606,00 - - - - -17 606,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 060,00 - - - - -2 060,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -357,00 - - - - -357,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -71,00 - - - - -71,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- -5 750,00 - - - 5 750,00 - - -

Urząd Miasta -53 888,00 -53 888,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 450,00 -48 450,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 438,00 -5 438,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 53 888,00 48 138,00 - - - 5 750,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 914,00 35 937,00 - - - 3 977,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 459,00 4 012,00 - - - 447,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 085,00 559,00 - - - 526,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129,00 68,00 - - - 61,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 834,00 6 205,00 - - - 629,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 705,00 - - - 75,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 617,00 586,00 - - - 31,00 - - -

Sygnatura: 50030061015140200202

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 70,00 66,00 - - - 4,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -375 413,00 -375 413,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 677,00 -40 677,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -4 899,00 -4 899,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -244 671,00 -244 671,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 770,00 -18 770,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -66 396,00 -66 396,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 375 413,00 375 413,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 677,00 40 677,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 899,00 4 899,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 671,00 244 671,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 770,00 18 770,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 66 396,00 66 396,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 948,00 -5 948,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -319,00 -319,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -47,00 -47,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 898,00 -1 898,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 684,00 -3 684,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 948,00 5 948,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,00 319,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 47,00 47,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 898,00 1 898,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 684,00 3 684,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040061015140200202

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -25 500,00 -25 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

556,00 556,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -26 056,00 -26 056,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 600,00 -1 150,00 - - - 5 750,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące związane z inicjatywami lokalnymi S -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

Modernizacja i remonty terenów miejskich N - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - 36 900,00 - - - -36 900,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 29 150,00 - - - -29 150,00 - - -

Sygnatura: 50050061015140200202

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-633219198

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  5 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6BC6695F-A95B-4A1B-9E66-541E2A32A028. Podpisany Strona 6




